
Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

1

4

2

3

(F)
Andretta Marco
Brollo Alessandro

(L)
Boroni Riccardo
Fattore Giuseppe

(G)
Quaratino Michele
Stoola Claudio

(E)
Neri Fulvio
Pedrali Angelo

(C)
Langella Marco
Pernigotti Gianfranco

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

7.860

4.960

4.440

2.600

2.180

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Frasca Data 15-12-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Prov Coppie Lago 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

 

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

5

2

1

4

(H)
Giampriamo Michele
Gallo Fabio

(F)
Andretta Marco
Brollo Alessandro

(C)
Bonafe' Massimiliano
Martinetti Sergio  tomma

(A)
Businarolo Luciano
Musso Piero

(G)
Panciroli Davide
Laterza Roberto

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

9.260

7.860

5.180

3.040
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Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Frasca Data 15-12-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Prov Coppie Lago 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

 

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

2

3

1

4

(D)
Pagliano Angelo
Antonione Rinaldo

(B)
Cisi Giacinto
Cisi Simone

(A)
Bertino Marco
Pavese Matteo

(E)
Lanfranco Agostino
Pisani Alberto

(A)
Nappi Pasquale
Romano Vito

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

11.940

4.220

2.440

2.200

2.120

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Frasca Data 15-12-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Prov Coppie Lago 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

 

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

4

1

3

2

(A)
Magistri Giovanni pier
Moretti Roberto

(L)
Volonnino Fabrizio
Rivetti Alberto

(D)
Bormida Carlo emanuel
Langella Giorgio

(H)
Testa Massimo
Tortora Pasquale

(B)
Lucarno Giuseppe
Giacosa Pasquale

Con.Pe.Di.Ver.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

7.120

5.200

3.780

3.660

1.860

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Frasca Data 15-12-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Prov Coppie Lago 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

 

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

2

3

5

1

(I)
Toretta Massimo
Gentile Mauro achille

(F)
Santi Giuliano
Lai Marco

(M)
Sudetti Silvano
La Falce Nicola

(M)
Fanini Pierantonio
Ferraro Antonio

(B)
Capello Marco
Milan Rossano

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

9.880

9.160

2.820

2.340

1.920

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lago Frasca Data 15-12-2024

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Prov Coppie Lago 2024

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore E Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

 

Firma Ispettore Note


